
Kunin – Ogólnopolski Konkurs
Plastyczny  „Bezpiecznie  Na
Wsi”

Wielki sukces osiągnęła Dominika Kozłowska, uczennica Szkoły
Podstawowej  w  Kuninie,  która  wykonała  pomysłową  pracę
plastyczną techniką kolaż i zdobyła II miejsce w Ogólnopolskim
Konkursie Plastycznym „Bezpiecznie na wsi”.

Głównym  organizatorem  konkursu  na  Mazowszu  był  Oddział
Regionalny KRUS w Warszawie. Tegoroczna edycja, przebiegająca
pod hasłem „Bezpiecznie na wsi: maszyna pracuje a dziecko
obserwuje”.Celem  konkursu  była  popularyzacja  pozytywnych
zachowań  związanych  z  pracą  i  zabawą  dzieci  na  terenie
gospodarstwa  rolnego  oraz  poszerzanie  ich  wiedzy  na  temat
bezpieczeństwa na terenach wiejskich.

Laureatka odebrała pamiątkowy dyplom oraz atrakcyjną nagrodę
rzeczową.

Dominice serdecznie gratulujemy zwycięstwa i życzymy kolejnych
sukcesów.

Tekst Sylwia Zięba

Kunin  –  Dzieci  z  Bullerbyn
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znamy i kochamy!

Już  od  kilku  lat  gminny  konkurs  czytelniczo-plastyczny
organizowany  w  naszej  szkole,  przy  współpracy  z  Gminną
Biblioteką  Publiczną  –  filia  w  Kuninie,  cieszy  się  dużym
powodzeniem.  Można  by  też  śmiało  stwierdzić,  iż  na  stałe
wpisał się w tradycję konkursową szkoły. Co roku przyjeżdżają
do  nas  uczniowie  wraz  z  opiekunami  z  sąsiednich  szkół
podstawowych zarówno młodsi jak i starsi. Tegoroczny konkurs
czytelniczo-plastyczny odbył się 26 kwietnia o godz. 9.30.
Jego adresatami byli uczniowie klasy trzeciej, a główne hasło
brzmiało  „Znam  przygody  bohaterów  książki  Astrid  Lindgren
„Dzieci z Bullerbyn”.

Konkurs  podzielony  był  na  dwa  etapy:  czytelniczy  oraz
plastyczny. W pierwszej części uczniowie rozwiązywali test ze
znajomości  treści  lektury.  Druga  część  była  poświęcona
wykonaniu  ilustracji  do  czytanego  fragmentu  wspomnianej
książki.  Wszystkie  dzieci  rozwiązały  poprawnie  test  i
namalowały piękne prace zgodnie z tym, co podpowiadała im
wyobraźnia.  Jury  postanowiło  przyznać  jednocześnie  czterem
osobom nagrody za pierwsze miejsce:
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Piskorek Gabriela – Szkoła Podstawowa w Kuninie,

Podleś  Mateusz  –  Szkoła  Podstawowa  w  Goworowie  –  Filia  w
Szczawinie,

Plotzke Natalia – Szkoła Podstawowa w Pasiekach,

Sawicka Oliwia – Szkoła Podstawowa w Goworowie.

Pozostali  uczestnicy  również  zasłużyli  na  wyróżnienie  i
otrzymali pamiątkowe książki.

Konkurs upłynął w miłej atmosferze, a po jego zakończeniu na
wszystkich  czekał  słodki  poczęstunek.  Składamy  serdeczne
podziękowania  nauczycielom  za  przygotowanie  dzieci  do
konkursu: pani Iwonie Chorchos, pani Agnieszce Puczkowskiej,
pani Urszuli Napiórkowskiej, pani Barbarze Rutkowskiej oraz
pani Bożenie Sotomskiej.

Zwycięzcom  konkursu  gratulujemy  i  zapraszamy  kolejnych
uczestników  do  wzięcia  udziału  w  przyszłych  konkursach
czytelniczo-plastycznych.

Po więcej zdjęć zapraszamy na: www.kunin.szkolnastrona.pl

tekst i foto: M.Twardziak

Kunin  –  I  miejsce  w
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Ogólnopolskim  Konkursie
Plastycznym  „Zapobiegajmy
Pożarom”

W  dniu  16  marca  2017r.  w  siedzibie  Komendy  Miejskiej
Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Ostrołęce  odbyło  się
rozstrzygnięcie  Ogólnopolskiego  Konkursu  Plastycznego
„Zapobiegajmy Pożarom”.
Uczennica Szkoły Podstawowej w Kuninie – Dominika Kozłowska w
kategorii  szkoły  podstawowe  (klasy  4-6)  zajęła  I  miejsce.
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Serdecznie gratulujemy Dominice zwycięstwa i życzymy dalszych
sukcesów.

tekst i foto: Anna Kanclerz

Kunin  –  Gminny  konkurs
plastyczny  na  „KARTĘ
WIELKANOCNĄ”

Niedługo Święta Wielkanocne. Obecnie coraz częściej spotykane
jest wysyłanie sobie życzeń świątecznych przez Internet czy
sms, bo tak szybciej, łatwiej i  taniej.

Pisanie  kartek  nie  jest  żadnym  obowiązkiem  lecz  dobrym
obyczajem.  Prawie  200-tu  letnią  tradycję  przypisuje  się
Anglikowi Johnemu Horsley, który w 1846 roku zaprojektował

http://goworowo.pl/wp-content/uploads/2017/05/d2.jpg
https://goworowo.pl/nowosci/kunin-gminny-konkurs-plastyczny-na-karte-wielkanocna
https://goworowo.pl/nowosci/kunin-gminny-konkurs-plastyczny-na-karte-wielkanocna
https://goworowo.pl/nowosci/kunin-gminny-konkurs-plastyczny-na-karte-wielkanocna


pięćdziesiąt pierwszych pocztówek. Udało mu się zarazić innych
swoim pomysłem i sprawić, że wysyłanie życzeń świątecznych
stało się niezwykłym zwyczajem. I przecież kartkę zawsze można
przechować na pamiątkę …

Może w tym roku warto się postarać i zapomnieć o Internecie i
telefonie? Bowiem to, co wymaga od nas więcej wysiłku jest
bardziej  doceniane….  Niech  każdy  z  nas  przyczyni  się  do
podtrzymywania naszej tradycji wysyłania kartek świątecznych.
Miło otworzyć kopertę i stwierdzić, że ktoś o nas pomyślał!
Zachęcamy  do  tradycyjnej  formy  przesyłania  i  przekazywania
życzeń świątecznych.

22  marca  2013r.  odbyła  się  w  naszej  szkole  uroczystość
wręczenia nagród uczestnikom Gminnego konkursu plastycznego na
„Kartę Wielkanocną”.

W konkursie wzięły udział dzieci ze wszystkich szkół z terenu
gminy Goworowo. Zarejestrowano 37 prac. Karty były wykonane
przeróżnymi, bardzo ciekawymi technikami plastycznymi.

Po długich debatach JURY wyłoniło najlepsze dzieła w trzech
kategoriach wiekowych:

 

Kategoria I – klasy 0 – I

Jan Kępa – SP Kunin1.
Igor Kukliński – SP Pasieki2.
Julia Wilczewska – SP Kunin, Alicja Jagiełło – SP Kunin3.

Wyróżnienie zdobyła Julia Kowalczyk z SP w Goworowie

 

Kategoria II – klasy II – III

Andżelika Zięba – SP Kunin1.
Patryk Ogrodowczyk – SP Szczawin, Patrycja Lubiak – SP2.



Kunin
Paweł Wieczorek – ZS Goworowo3.

Wyróżnienie zdobył Jakub Ochenkowski z SP w Kuninie

 

Kategoria III– klasy IV – VI

Kinga Steć – SP Kunin1.
Klaudia  Kordaś  –  SP  Szczawin,  Ewelina  Podleś  –  SP2.
Szczawin
Zuzanna Iwańska – SP Kunin3.

Wyróżnienie zdobyła Oliwia Dumała z SP w Pasiekach

 

Wszyscy  uczestnicy  otrzymali  atrakcyjne  nagrody  rzeczowe.
Organizatorami konkursu były: p. A. Kanclerz, p. S. Zięba i
Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Goworowie.

 

Gościem  specjalnym  była  p.  Grażyna  Dziekońska  –  twórczyni
ludowa.  Można  było  podziwiać  i  kupić  piękne  dekoracje
szydełkowe na Wielkanoc: koszyczki, baranki, kurczaki, jaja
wielkanocne oraz oryginalną biżuterię.

         

Więcej zdjęć na: www.kunin.szkolnastrona.pl

http://kunin.szkolnastrona.pl/index.php?p=new&idg=mg,23,51&id=222&action=show#
http://kunin.szkolnastrona.pl/index.php?p=new&idg=mg,23,51&id=222&action=show

